
 

 

 

Poz. 50 

UCHWAŁA NR 184  
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny okresowej dr. Jakuba Tomczaka 

Na podstawie § 13 ust. 1 zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie określenia trybu, zasad i kryteriów oceny okresowej 
nauczycieli akademickich (Monitor UW z 2023 r. poz. 26 z późn. zm.), zwanego dalej 
Zarządzeniem, Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. oceny okresowej dr. Jakuba Tomczaka w składzie: 
1) dr hab. Marcin Żemigała, prof. ucz. (Przewodniczący); 
2) dr hab. Katarzyna Dziewanowska, prof. ucz.; 
3) dr Magdalena Klimczuk-Kochańska. 

§ 2 

Do zadań komisji, o której mowa w § 1 należy opracowanie rekomendacji dla Rady 
Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości w przedmiocie wydania opinii na 
temat działalności i osiągnięć naukowych dr. Jakuba Tomczaka, o których mowa w § 13 
ust. 7 Zarządzenia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                  Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  

                                                                  Nauki o Zarządzaniu i Jakości: G. Karasiewicz                                

 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI 
O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

 


